联合〔2021〕11625 号

联合资信评估股份有限公司关于

无锡产业发展集团有限公司法定代表人及董事长变更的关注公告

无锡产业发展集团有限公司（以下简称“公司”）委托联合资信评估股份有限公司（以下简称

“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定公司

主体长期信用等级为 AAA，“21 锡产业 MTN001”“21 锡产业 MTN002”“21 锡产业 MTN003”

“20 锡产业 MTN002”“20 锡产业 MTN001”“19 锡产业 MTN001”“19 锡产业 MTN002”“17

锡投 Y2”“17 锡投 Y1”的信用等级为 AAA，“21 锡产业 CP001”“21 锡产业 CP002”的信用等

级为 A-1，评级展望为稳定。

公司 2021 年 12 月 24 日发布《无锡产业发展集团有限公司关于法定代表人、董事长发生变动

的公告》称，公司收到无锡市人民政府下发的《市政府关于王国新等同志职务任免的通知》（锡政

人〔2021〕23 号），无锡市人民政府决定免去蒋国雄公司董事长职务，任命姚志勇为公司法定代表

人、董事长，本次人事变更已经公司股东会决议通过，并于 2021 年 12 月 23 日完成工商变更。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，并将进一步保持沟通，以便全面分析并及时反映

上述事项对公司主体及上述债券信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 12 月 27 日

		2021-12-27T16:08:48+0800